[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2011 г.

№ 395
г. Лисичанск

О разрешении размещения

рекламных щитов

Рассмотрев заявление директора ООО «Телерадио компания «Луганск-ТВ»  Коробко С.В. о предоставлении места для размещения рекламы, и руководствуясь Законом Украины «О рекламе», «Порядком размещения внешней рекламы, платы за временное пользование местами размещения специальных конструкций, порядка демонтажа, учета и хранения специальных конструкций, установленных в местах, находящихся в коммунальной собственности г. Лисичанска», утвержденным решением исполкома №300 от 07.06.2011 года, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1.  Предоставить приоритет сроком на 3 месяца на места размещения рекламы, предоставляемого ООО «Телерадио компания «Луганск – ТВ» для размещения рекламного щита  (билборда) по адресу: г. Лисичанск,  ул. Свердлова район спортзала ПТУ №2, общая площадь конструкции  36,0 м2.

2. Обязать  директора  ООО «Телерадио компания «Луганск – ТВ»  заключить договор аренды на временное пользование местами размещения специальных конструкций в управлении собственности Лисичанского городского совета в течение 3 рабочих дней с момента принятия решения исполкома.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя городского головы Голуба О.Н.
Секретарь городского совета

С.Г. Баранник